Uchwala nr 65/15
Zarzadu Powiatu w Jarocinie

z dnia 29 kwietnia 2015 r,

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz

innych zadan zleconych powiatowi na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W zwiazku z uchwalg nr VII/66/15 Rady Powiatu Jarocifiskiego z dnia 23
kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany budzetu powiatu na 2015 r. — w planie finansowym zadan
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadah zleconych powiatowi na 2015 r.,
uchwalonym uchwaly Zarzadu Powiatu nr 32/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. — wprowadza sie
zmiany w planie wydatkow zadan zleconych na 2015 r., zgodnie z zalacznikiem do niniejszej

uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu

1. Bartosz Walczak - Przew. Zarzadu.... 7., .

,)45/ 277 «,«/

2. Mikofaj Szymeczak — Cztonek Zarzadu .57 " AN

3. Mirostaw Drzazga -- Czlonek Zarzadu LA

4. Teodor Grobelny — Cztonek Zarzadu

5. Zbigniew Kuzdzat — Czonek Zarzadu ofgeend




Zatacznik

do uchwaty nr 65/15
Zarzgdu Powiatu w Jarocinie
Z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH NA 2015 ROK

Dzial Rozdzial Paragraf

750
75045

4170
4210
4270

Tresé

Administracja publiczna
Kwalifikacja wojskowa

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialdw i wyposaZenia
Zakup ustug remontowych

Stanna Stanna
dzien;13-04-15 dzien;23-04-15

Zlecone Zlecone
154 693,00 154 093,00

32 000,00 32 000,00

16 730,00 16 330,00
2 600,00 3 100,00
100,00 0,00

Razem 6918987,00 6 918 987,00

Zmiana

Zlecone
0,00

0,00

-400,00
500,00
-100,00

0,00




